ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 4 июня 2024 года  № 995

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 14 февраля 2024 года № 243

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о жилищно-

коммунальных услугах, оказываемых населению»

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми от 14 февраля 2024 года № 243 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о жилищно-коммунальных услугах,

оказываемых населению» следующие изменения в приложении:

 абзац четвертый пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом

предоставления муниципальной услуги, составляет не более 2 рабочих дней

со дня принятия решения.»;

 в пунктах 2.15, 3.6.1 исключить следующий абзац:

«  наличие в представленных документах недостоверной информации;».

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми В.Г. Руденко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев